
UCHWAŁA NR IX/ 56/2015
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów oraz Przewodniczącego Zarządu Rady Osiedla 
w Łabiszynku

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r .o samorządzie gminnym (Dz U z 2013r poz. 594 z póź. zm. 
) uchwala się, co następuje :

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów sołectw położonych na terenie Gminy Gniezno oraz Przewodniczącego 
Zarządu Rady Osiedla w Łabiszynku w wysokości 900,00 zł. kwartalnie ( słownie : dziewięćset złotych 00/100 ).

2. Dieta o której mowa w ust.1 będzie wypłacana po upływie każdego kwartału nie później niż do 15-tego 
każdego miesiąca po upływie danego kwartału.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno .

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII /204/2008 Rady Gminy Gniezno z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie: 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów oraz Przewodniczącego Zarządu Rady Osiedla w Łabiszynku

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2015r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: 20D559C3-57A1-4DBF-995F-38B79CCE1381. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustaloną Uchwałą Rady Gminy nr XVIII/ 204/2008 r z dnia 28 marca 2008r wysokość diet dla sołtysów
oraz Przewodniczącego Zarządu Rady Osiedla w Łabiszynku w wysokości 650,00 zł. kwartalnie nie była
zmieniana do chwili obecnej.
Na przestrzeni minionych lat sukcesywnie wzrastały koszty ponoszone przez sołtysów na wykonywanie
zadań wynikających z pełnionej funkcji w związku z czym podniesienie kwoty diet dla sołtysów i
Przewodniczącego Zarządu Rady Osiedla Łabiszynek do wysokości 900,00 zł. kwartalnie jest celowe i w
pełni uzasadnione.

Id: 20D559C3-57A1-4DBF-995F-38B79CCE1381. Podpisany Strona 1




